
          
Муниципальное общеобразовательное автономное   учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  №5 села Пригорное 

 муниципального образования город Новотроицк  

Оренбургской области» 

П Р И К А З 

 
 

30.08.2024 г.         № 35/5 
Об утверждении положения 
 об организации работы по 
 профилактике коррупционных 
 правонарушений в сфере закупок 
 товаров, работ, услуг для нужд   
МОАУ «СОШ №5» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение об организации работы по профилактике 

коррупционных правонарушений в сфере закупок товаров, работ, услуг  для нужд  
МОАУ «СОШ №5» согласно приложению. 

2. Лысуновой Е.В., ознакомить работников МОАУ «СОШ №5» под роспись.  

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОАУ «СОШ №5»                                                 Речкалова О.С. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 СЕЛА 
ПРИГОРНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОТРОИЦК 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ", Речкалова Ольга Сергеевна, директор

31.03.24 13:42 (MSK) Сертификат 7486E9039362712B733BB150F4D9BB09


